



Çünkü: **Kısacık fitili her an tutuşmaya hazır olan Türkiye gibi bir ülkede, muhafazakar kesim tarafından okunan ve sayılan yazarlar olarak Koru'nun da Tosun'un da, Alperenlerin Topkapı eylemini -tepkileri ileri sürerek- mazur görme ve gösterme gibi bir lüksleri yok bence.**

Her iki yazarın da yazısını okuduktan sonra, eylem görüntülerini tekrar izledim ve tepkilerin az bile olduğu kanısına vardım. Yazarlarımız da bu görüntüleri tekrar ve dikkatle izlerlerse bana hak verirler sanırım. *(Bazı televizyon kanallarının bu konudaki kasıtlı ve kışkırtıcı tutumunu dün yazdığım için işin o yönüne hiç girmiyorum.)*

...

**Fehmi Koru: "Protesto herkesin hakkı,"** diyor... Doğru; ama burada söz konusu olan basit ve edepli bir protesto eylemi değil.

**Ortaya çıkan manzaranın, varoşlarda arabaları yakan PKK'lıların eylemlerinden pek bir farkı yok doğrusu.** Çevik Kuvvetler devreye girmeseydi neler olacaktı Allah bilir.

**Karşımızda, en iyimser ihtimalle, her an figüran olarak kullanılmaya hazır lümpen bir grup; en kötümser ihtimalle ise planlı programlı olarak sahneye sürülen provokatörler var**

Fehmi Kuru'ya, olaya bir de bu pencereden bakmasını ve bu tip eylemlere, toplumun bütün kesimlerinden **-özellikle de kendini Alperenler olarak tanımlayan gençlerin dinleyeceği kesimlerden-** yüksek ve tok sesli bir "ONE MİNUT" tepkisi gelmesinin hayati önemi üzerine düşünmesini öneriyorum.

...

**Resul Tosun**'un eylemcilere neredeyse hak veren ve "İyi yapmışlar," demeye gelen yazısı ise son derece tehlikeli ve ucu açık.

"...unutmamak gerekir ki moral değerleri aşağılandığında bu milletin gözü hiçbir kalkınma projesini görmez," diyerek genelde **AKP**'ye, özelde ise **Ertuğrul Günay**'a gözdağı veren Tosun'a

**MİNUT**"

"ONE

deme

si gereken bir tek kişi var:

**Başbakan Erdoğan.**

**Çünkü, bu eylemin milli, dini vs. duyarlılıklarla en ufak bir ilgisi olduğuna hiç ama hiç inanmıyorum. O güruhta gerçekten milli ve dini duyarlılık olsaydı bu şekilde bir eylemde bulunmazlardı zaten. O zaman da onlara "güruh" denmezdi.**

...

**Sevgili Fehmi Kuru ve Resul Tosun!**

Bu olayda asıl anlaşılması gereken ne biliyor musunuz: **Eylemin birçok insana Sivas olaylarını çağrıştırması.**

Girin internete ve tekrar dinleyin tekbir seslerini, dini ve milli duyguları kışkırtan sloganları; kapılara dayanmaları... Sonra da Sivas'taki olayları başlatan sloganları ve ortamı hatırlayın...

Bu görüntüleri halkın psikolojisini hiç düşünmeden üstüste ve defalarca yayınlayan televizyon kanallarının yaptığına ise en hafif deyişle “**namussuzluk**” diyorum. Çünkü, bu kadar cehalet ancak kasıtlı olur.

Şunu da belirtmeden edemeyeceğim: Polisi göstericilere yumuşak davranmakla eleştiren kışkırtıcı televizyon spikerlerinin aksine, *o gece kazasız belasız atlatıldıysa bu durum tamamen “Çevik Kuvvetler”in başarısıdır,* diye düşünüyorum ve olay hakkında inceleme başlatan savcılığın işin sonuna kadar gideceğini umuyorum.

**Dilek Yaraş:** [Onlar provokatör, ya siz nesisiniz?](#)

**Bu yazıya konu olan yazılar:**

**Fehmi Kuru:** [Protesto herkesin hakkı](#)

**Resul Tosun:** [Protesto şaraba mı, konsere mi?](#)

**Bu konuda mutlaka** (özellikle de eylemcilere sempati besleyenler tarafından) **okunması gereken yazılar:**

**A.TURAN ALKAN:** [Şiracının şahidi bozacı; bize ne?](#)

**Taha Akyol:** [Konsere protesto vakası!](#)

E-Mail: [dilek@dorduncukuvvetmedya.com](mailto:dilek@dorduncukuvvetmedya.com) NOT: Bu yazı [www.gazeteciler.com](http://www.gazeteciler.com) da  
yayınlanmıştır